[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ТЕРТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2017 г.                                        с. Зеленое                                           №  83
О внесении изменений в комплексную программу
«Социально-экономическое развитие муниципального образования Опытненский сельсовет на 2013-2020 годы»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в комплексную программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования Опытненский сельсовет на 2013-2020 годы»:
1.1 паспорт программы читать в новой редакции согласно приложения 1;

1.2 раздел 6 читать в новой редакции согласно приложения 2:

1.3 приложение 3 к комплексной программе «Социально-экономическое развитие муниципального образования Опытненский сельсовет на 2013-2020 годы» читать в новой редакции согласно приложения 3;

1.4 приложение 4 к комплексной программе «Социально-экономическое развитие муниципального образования Опытненский сельсовет на 2013-2020 годы» читать в новой редакции согласно приложения 4.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Опытненского сельсовета
Усть-Абаканского района
Республики Хакасия                                                                                   В.А. Левенок
PAGE